
Курганская область 

Звериноголовский муниципальный округ 

Администрация Звериноголовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 15 сентября 2022 года №32 
 
село Звериноголовское 

О выделении земельного участка в счет земельных долей 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101 -ФЗ «Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Решения Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области от 26 мая 2022 года № 25 «О правопреемстве органов местного 
самоуправления Звериноголовского муниципального округа Курганской области», 

Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Выделить земельный участок общей площадью 984700 кв.м, в счет земельных долей, 

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного 
использования из исходного земельного участка с кадастровым номером 45:05:010901:213, 

адрес (местоположение): Курганская область, Звериноголовский район, с. Труд и Знание, 
Северное, Маховская, принадлежащий муниципальному образованию Трудовской 

сельсовет Звериноголовского района Курганской области на праве общей долевой 
собственности на основании решений Звериноголовского районного суда Курганской 

области (номера и даты регистрации в приложении к настоящему постановлению). 
2. Местоположение выделяемого земельного участка общей площадью 984700 кв.м. 

Курганская область, Звериноголовский район, с. Труд и Знание, Северное, Маховская. 
3. Земельный участок выделяется без выплаты компенсации остальным участникам 

общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 
45:05:010901:213, адрес (местоположение): Курганская область, Звериноголовский район, с. 

Труд и Знание, Северное, Маховская. 
4. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава Звериноголовского  

муниципального округа                                                                                        О.А. Курочкин 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

С П Р А В К А     -    Р А С С Ы Л К А 

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа   

«О выделении земельного участка в счет земельных долей» 
 

 

 

Р а з о с л а н о: 

1. Общий отдел 

2. Комитет муниципального имущества и земельных отношений 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Л И С Т     С О Г Л А С О В А Н И Я 

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа 

«О выделении земельного участка в счет земельных долей» 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН: 

Главный специалист Комитета муниципального имущества 

 и земельных отношений Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                                      В.В. Соловьева 

 

 

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:  

 

Председатель Комитета муниципального имущества  

и земельных отношений Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                                        Е.Ю. Лушина 

 

 

Первый заместитель Главы  

Звериноголовского муниципального округа                                                     Д.А. Канщиков 

 

 

Управляющий делами Администрации  

Звериноголовского муниципального округа                                                        А.Г. Петросян 

                                                                            

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение к постановлению 

Администрации Звериноголовского 

муниципального округа  

от ______________ 2022 года № _______  

«О выделении земельного участка в счет 

земельных долей» 
 
 
 
 
 
 

Список номеров и дат государственной регистрации права: 

1.  45-45-05/303/2013-457 от 26.08.2013 года. 
2. 45-45-05-05/303/2013-634 от 19.09.2013 года. 

3. 45-45-05/303/2013-814 от 17.10.2013 года. 
4. 45-45-05/303/2013-817 от 17.10.2013 года. 

 
 
 
 
 
 


